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CHOSZCZNO W piątek po południu w TVP Szczecin odbyło się losowanie do Mini Mundialu 2013. Tych,
którzy nie mieli możliwości obejrzenia tej relacji na żywo informujemy, że w choszczeńskich eliminacjach,
które rozegrane zostaną 18 maja na Orliku przy ul. Obrońców Westerplatte, zagrają reprezentacje:
Argentyny, Algierii, Polski, Czarnogóry, Urugwaju, Mali, Portugalii, Grecji, Rumuni i Serbii.



 



W piątek w studiu TVP Szczecin oprócz włodarzy gminy uczestniczących w 
Mini Mundialu 2013 spotkaliśmy też dwóch współorganizatorów tego 
przedsięwzięcia, czyli dziennikarza JAROSŁAWA MARENDZIAKA i byłego piłkarza Pogoni Szczecin
GRZEGORZA MATLAKA.
&ndash; To przede wszystkim wielkie widowisko sportowe, współorganizowane 
przez Telewizję Szczecin &ndash; rusza w naszym regionie po raz trzeci. To 
jedyna impreza, w której w jednej drużynie grają dziewczęta i chłopcy. 
Dla triumfatorów mamy szereg niespodzianek, w tym wyjazd ma mecz 
reprezentacji Polski &ndash; mówi J. Marendziak.  Tu przypomnijmy, że w 
pierwszej edycji Szkoła Podstawowa nr 3 z Choszczna, grając w brawach 
Niemiec, wygrała finał w Szczecinie i w nagrodę pojechała do Gdańska na 
mecz Polska &ndash; Niemcy.


 







W naszej grupie kule z nazwami państw losował burmistrz ROBERT ADAMCZYK.
&ndash; Do trzech razy sztuka &ndash; przypomniał, że w pierwszej i drugiej edycji 
marzył o wylosowaniu Polski. Teraz to marzenie spełniło się podwójnie, 
bo barwy naszego kraju wylosował dla drużyn z Zamęcina i Sławęcina. 
Poniżej podajemy pełne zestawienie wylosowanych drużyn. Zapraszamy też 
do obejrzenia relacji TVP Szczecin &bdquo;Mini Mundial &ndash; już po losowaniu&rdquo; .









Kibiców na sportowe zmagania w Choszcznie zapraszamy 18 maja na boisko 
Orlik przy ul. Obrońców Westerplatte. A o co powalczą sami uczestnicy? 
Kompletne stroje i upominki dla zawodników, puchary dla wszystkich 
drużyn grających w eliminacjach, wyjazd na mecz reprezentacji Polski, 
spotkanie z gwiazdami sportu, wyprowadzenie na murawę piłkarzy 
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reprezentacji w meczu eliminacyjnym, no i oczywiście nagrody dla 
najlepszych i najbardziej malowniczych kibiców, to tylko te ważniejsze 
akcenty, które czekają na nich w tej edycji Mini Mundialu. 




Tadeusz Krawiec
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